

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมัธยมดลาแล - แผลและ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-006 หมู่ที่ 1,2 บ้านลาแล - แผลและ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาวรวม 2,603 เมตร  
 (สองข้าง)ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โงะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โงะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โงะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ประเภทงานระบายน้ำ							
	1.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
1	1.1.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	903.240	2,661.14	2,403,648.09	1.3814	3,676.09	3,320,399.47
2	1.1.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	104.120	2,548.99	265,400.83	1.3814	3,521.17	366,624.70
3	1.1.3 ทราดยหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	1,067.230	535.85	571,875.19	1.3814	740.22	789,988.38
	1.2 งานเหล็กเสริม							
4	1.2.1 เหล็ก RB ขนาด 9 มม.	ตัน	32.138	36,085.14	1,159,704.22	1.3814	49,848.01	1,602,015.40
5	1.2.2 เหล็ก RB ขนาด 6 มม.	ตัน	15.024	37,924.30	569,774.68	1.3814	52,388.62	787,086.74
6	1.2.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,171.350	59.81	70,058.44	1.3814	82.62	96,778.72
	1.3 งานไม้แบบ							
7	1.3.1 ไม้แบบ	ตร.ม.	1,947.040	185.41	361,000.68	1.3814	256.12	498,686.33
8	1.3.2 งานประกอบแบบ	ตร.ม.	7,809.000	133.00	1,038,597.00	1.3814	183.72	1,434,717.89
	1.4 งานขุดดินและปรับพื้นที่							
9	1.4.1 ขุดดินและปรับพื้นที่	ลบ.ม.	2,550.940	99.00	252,543.06	1.3814	136.75	348,862.98

สุรินทร์ สามานูง

20 กันยายน 2565 11:46:12

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมัธยมดลาแล - แฉและ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นร.ถ.55-006 หมู่ที่ 1,2 บ้านลาแล - แฉและ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาวรวม 2,603 เมตร  
 (สองข้าง)ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสู่โขงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.5 งานท่อ 1.5.1 ท่อ PVC 2"	ท่อน	11.000	210.28	2,313.08	1.3814	290.48	3,195.28
11	1.6 งานป้ายประชาสัมพันธ์ 1.6.1	อัน	1.000	2,823.37	2,823.37	1.3814	3,900.20	3,900.20
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว 1.6.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	อัน	1.000	4,288.41	4,288.41	1.3814	5,924.00	5,924.00
<b>รวมราคากลาง</b>								9,258,180.09
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,721,089.09

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สุรินทร์ สามานูง

20 กันยายน 2565 11:46:12

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมัศยิตลาแล - แฉและ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.55-006 หมู่ที่ 1,2 บ้านลาแล - แฉและ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาวรวม 2,603 เมตร  
(สองข้าง)ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปุโยะ อำเภอสุโขทัยโก-ลก จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปุโยะ

( สุรินทร์ สามานุง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ไตรภพ ปิ่นจินดา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( กามาล์ อาแว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินทร์ สามานุง

20 กันยายน 2565